CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 169/2018

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO CONTRATUAL

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADA: SMARAPD INFORMATICA LTDA

OBJETO: LOCAÇÃO DE UMA SOLUÇÃO INFORMATIZADA DE GESTÃO PÚBLICA,

CONTEMPLANDO LICENÇAS DE USO, SEM OS SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO,

TREINAMENTO PARA CAPACITAÇÃO DE PESSOAL TÉCNICO.

DOTAÇÃO: 9.3.3.90.39.11.01.031.7001.2001 (OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS – PESSOA

JURÍDICA). O VALOR DO PRESENTE ADITAMENTO É DE R$ 6.543,21 (SEIS MIL,

QUINHENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E VINTE E UM CENTAVOS) MENSAIS E

R$ 78.518,52 (SETENTA E OITO MIL, QUINHENTOS E DEZOITO REAIS E CINQUENTA

E DOIS CENTAVOS) ANUAIS.

DATA: 24/08/2018

VIGÊNCIA: 25/08/2018 A 24/08/2019

ELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA ALVES

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.